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Předmět: 3. kolo jednání odborné komise v rámci výběrového řízení dotačního progra-

mu „fajnOVY prostor“, 1. výzvy 

Datum: 28. 5. 2020 

Čas: 13:30 

Forma: videokonference 

Přítomni: Komise: Mgr. Tereza Aubrechtová, Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., Tomáš 

Čech, Ing. Zuzana Kotyzová, Mgr. Marek Pokorný, Dále: Ing. Veronika Laryšová, Ing. Marie 

Tvrdá  

 

Komise se sešla v počtu 5 členů, komise byla usnášeníschopná.  

 

Komise se shodla na následném hodnocení žádostí o dotaci: 
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Číslo 

projektu 
Název žadatele Název projektu 

Hodnocení projektu Celkový rozpočet Požadováno Návrh 

01/20 
Vzájemné soužití 

o.p.s. 

Obnova dětského 

koutku Liščináček 

Komise navrhuje radě 

a zastupitelstvu města 

poskytnout dotaci 

v plné výši. 

 

 

148 000 Kč 

 

 

148 000 Kč 

 

 

148 000 Kč 

02/20 

SH ČMS – Sbor 

dobrovolných 

hasičů Nová Ves 

Rybníky pod 

Bedřiškou – místo 

pro lepší život 

Komise navrhuje radě 

a zastupitelstvu města 

poskytnout dotaci 

v plné výši. 

 

 

90 000 Kč 

 

 

80 000 Kč 

 

 

80 000 Kč 

04/20 

Pavel Stuchlý a 

Markéta Nováč-

ková 

Altán v centru Staré 

Bělé 

Komise navrhuje radě 

a zastupitelstvu města 

poskytnout dotaci 

v plné výši. 

                                                                      

685 000 Kč 

 

 

                                         

500 000 Kč 

 

                              

500 000 Kč 

 

05/20 Martin Macháč 

Zvelebení dětského 

hřiště ul. Stanislav-

ského 

Komise navrhuje radě 

a zastupitelstvu města 

poskytnout dotaci 

v plné výši. 

 

 

501 000 Kč 

 

 

501 000 Kč 

 

 

500 000 Kč 
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07/20 
Ing. Jindřich Ví-

šek 

Komunitní kompos-

tér na ul. E. Rošic-

kého ve Svinově 

Komise navrhuje radě 

a zastupitelstvu města 

poskytnout dotaci 

v plné výši.  
 

   

 

36 609 Kč 

 

 

36 609 Kč 

 

 

36 609 Kč 

08/20 
Hornosušská po-

radna, z.s. 

 
 

 

FAJNOVA Bedřiška 

 

 

Projekt nesplnil 

formální podmínky 

dotační výzvy – neby-

la doručena žádost o 

dotaci skrze dotační 

portál města EvAgend. 

Z uvedených důvodů 

komise navrhuje ra-

dě a zastupitelstvu 

města neposkytnout 

dotaci tomuto pro-

jektu. 

 

 

 

253 000 Kč 

 

 

 

177 000 Kč 

 

 

 

0 Kč 

 
 Celkem 

 

1 713 609 Kč 
                              

1 442 609 Kč 

                  

1 264 609 Kč 

 

Z důvodu nemoci byl změněn žadatel u projektu 5/20 Zvelebení dětského hřiště ul. Stanislavského. Změna je v souladu s podmínkami programu 

a komise s ní souhlasila. 


